'i . ;',,is-q ,,;’ib

R

DETERMINAZIONE DEL
I SETTORE

L4487 o iz LG 28

F
(=]
a
%
<%
3,
2

Bandiera Blu 2021

*Coamitians Cares: Muthtrca il
Thelctin Atpae Froelon”™

OGGETTO: MODICA SUMMER FEST 2024 — FESTEGGIAMENTI IN ONORE DEL
PATRONO S. PIETRO — COMPARTECIPAZIONE SPESA.

—

11 Dirigente Affari Generali

Richiamati:

- la deliberazione di Giunta comunale n. 158/2024, immediatamente esecutiva, avente ad oggetto:
Modica Summer Fest 2024 “Approvazione programma”, € il cui contenuto fattuale e normativo
viene interamente richiamato anche ai fini motivazionali;

- la determina dirigenziale n. 1462 del 01/06/2024, con la quale si impegna la spesa occorrente per
la realizzazione del suddetto programma;

Dato atto che con la medesima deliberazione, sono state assegnate al sottoscritto Dirigente del 1
Settore, le risorse necessarie per 1’organizzazione del programma “Modica Summer Fest 2024”

Premesso che, sono state previste le somme necessarie, quale compartecipazione alle spese per lo
svolgimento dei festeggiamenti in onore del Patrono S. Pietro, che si terranno dal 01 al 29 giugno
2024, pari ad € 7.000,00;

Dato atto che la Parrocchia dovra rendicontare, il contributo assegnato;

Ritenuto impegnare la somma di € 7.000,00 al cap. 8338/99 del bilancio finanziario 2022-2024
esercizio 2024, imp. 1130 acc. 2081 del bilancio finanziario 2022-2024 esercizio 2024, dando atto
che si provvedera alla liquidazione con successivo provvedimento;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 ;
Visto I’O.R.E.L.;
Vista la L.R. n. 48/1991;

DETERMINA

1. Di assegnare, per le ragioni di cui in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale
del presente atto, alla Parrocchia di San Pietro di Modica, rappresentata dal Parroco Sac. Giuseppe
Stella, un contributo per i festeggiamenti del Santo Patrono, dell’importo di € 7.000,00;

2. Di impegnare la somma di € 7.000,00 al cap. 8338/99 del bilancio finanziario 2022-2024
esercizio 2024, imp. 1130 acc. 2081 del bilancio finanziario 2022-2024;

3. Di dare atto che si provvederd alla liquidazione della superiore somma con SUCCESSIVO
provvedimento, previa presentazione di rendicontazione delle spese sostenute ed ammissibili;



o

7
o«

4, Di dare mandato all’ufficio di segreteria di provvedere alla pubblicazione del presente
provvedimento ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs. 33/2013;

5. Di dichiarare ai sensi dell’art. 6 par. “Conflitto di interessi, del vigente PTCP, che lo scrivente
& in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art. 6 bis della L. n. 241/1990, come introdotto
dall’art. 1, comma 41, ?qualﬂ Legge 190/2012.

vty

ol

Il Dirigente del I Settore
Dott. Rigsani amo

]



I attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibiliti effettive esistenti negli stanziamenti di spesa
/0 in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediamte
I"assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 161, comma 1,
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n, 267:

Accertamento Data Importo Inme;léo esercizio Titolo Tipologia Categoria
capito
[ Articolo
o1 iod), [23/0b/702) (2, T-oco 00 11160/ie0] 202, 2 303 207,
Impegne Data : Importo Intervento | esercizio missione programma Titoko Macro
e e
34205082103 /0% /3l £ 7.000 00 2229 | Zozn | 7 I 11 1353

Modica, 01 /QF/ 29/3?
. &b"ﬂ' % I Responsabile d¢l servizio finanziario

Con il suddetio visto di regolarifd contabile attestante Ia copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000,
n. 267.

PARERE RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Al sensi dell’art. 53 della Legge 8 giugno 1990, n. 142, recepito dall’art. 1 dells Legge regionale 11
dicembre 1991, n. 48, cosl come modificato dall’art, 12 della Legge regionale 23 dicembr 000, n.
30, sotto il profjlo della regolarita contabile si esprime parere FAVOREVQLE / CON o
Modica 1, Q'jl o ?ﬁ‘ 2?2%

I Responsabile del S i0 finanziario

A\

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE /

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del Decreto Legislativo n. 267/2000.

Moeodica,

1l Responsabile del Servizio Finanziario

, PUBBLICAZIONE
La presente determinazione ¢ pubhlicata.all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, pergg.15
dal__ =9 1UG, 202 a uw cfﬁaﬁ IZﬁi‘l , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al
n. .
Modica, '

1l Responsabile della pubblicazione




